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ورزش 4
 ورزش دانشجویی 

»خدمتی« در یونیورسیاد ایتالیا 
شلیک می کند

»نجمه خدمتی« ستاره المپیکی استان که این روزها 
برای حضور در رقابت های جهانی در آلمان به سر می 
برد در رقابت های یونیورسیاد ایتالیا هم حاضر خواهد 
شد. به گزارش »خراسان جنوبی« سی امین دوره 
یونیورسیاد تابستانی دانشجویان جهان ۱۲ تا ۲۳ تیر 
ماه در شهر ناپل ایتالیا برگزار می شود و نجمه خدمتی 
که در رقابت های چین توانسته بود سهمیه المپیک 
۲0۲0 توکیو را به دست آورد به همراه سه ملی پوش 

دیگر در این مسابقات حاضر خواهد شد.

جام رمضان در دانشگاه بیرجند 

در  رمضان  جام  ورزشی  های  رقابت  حسینی- 
دانشگاه بیرجند آغاز شد. معاون تربیت بدنی و فوق 
برنامه دانشگاه بیرجند گفت: رقابت های فوتسال در 
بخش پسران و فوتبال گل کوچک و والیبال چهار نفره 
در بخش دانشجویان دختر در حال برگزاری است و 
مسابقات تک پرس جام رمضان دانشجویان پسر هم 
طی روزهای آینده برگزار خواهد شد. »حسن پور« 
افزود: مسابقات جام رمضان کارکنان دانشگاه نیز در 
رشته های پینگ پنگ، والیبال، شطرنج، بسکتبال سه 
نفره و بدمینتون در بخش آقایان و بانوان و فوتسال ویژه 

آقایان برگزار می شود.

 همایش مهتاب نوردی 

در ارتفاعات باقران 

زهرایی – همایش مهتاب نوردی برای دومین سال 
متوالی با حضور کوهنوردان بیرجندی، در ارتفاعات 
بیرجند  همگانی  هیئت  رئیس  شد.  برگزار  باقران 
از  نفر   ۲50 همایش  این  در  گفت:  ما  خبرنگار  به 
کوهنوردان شهرستان مسیر ارتفاعات باقران تا مزار 
رزگ را پیمایش کردند. »عرفی«، با اشاره به این که 
این همایش با همکاری هیئت کوهنوردی شهرستان 
و باشگاه قاف برگزار شد افزود: این پیمایش، جمعه از 
ساعت ۱7 شروع شد و پس از صرف افطاری به پایان 
رسید. به گفته وی، همچنین جشنواره محله با نشاط به 
مناسبت سالروز میلاد حضرت امام حسن مجتبی )ع(، 
فردا ۳0 اردیبهشت در پارک شعبانیه برگزار می شود.

زهرا قربانی – سرایان، بیش از هزار ورزشکار دارد 
و در برخی از رشته های ورزشی از جمله ورزش های 
توپی، موتورسواری، کاراته و ... در استان سرآمد 
است و ورزشکارانش با کسب مقام های کشوری نام 
خراسان جنوبی را پر آوازه کرده اند اما با این وجود 
ورزشکاران این خطه کویری با کمبودهایی رو به رو 
هستند و چشم آن ها به حمایت های مسئولان برای 
تکمیل برخی زیرساخت ها و کاهش دغدغه ها برای 

حضور بهتر در رقابت های استانی و ملی است.

تمرین در سالن یا زمین خاکی •
به گفته یکی از فوتبالیست های سرایان، زمین 
چمن مرکز شهرستان از سال 88 خراب شده و 
بعد از گذشت ۱0 سال هنوز پروژه به سازی آن به 
بهره برداری نرسیده است. وی، ادامه می دهد: 
با این که صدها بیمه شده در رشته فوتبال فعالیت 
دارند این ورزش در زمین چمن تعطیل است و 
فوتبالیست ها مجبورند در سالن یا زمین های 
خاکی تمرین کنند. به گفته وی بارها این موضوع 
از طریق رسانه ها و در سفرهای مسئولان استان 
گوشزد شده است ولی هنوز شاهد اقدام اساسی و 
جدی در این باره نیستیم.یکی دیگر از ورزشکاران 
می گوید: با توجه به بهره برداری از سالن نشاط، 
مشکلات ورزشکاران برای استفاده از سالن های 
ورزشی تا حد زیادی کاهش یافت و به اندازه کافی 
در مرکز شهرستان سالن های سرپوشیده وجود 
دارد البته بیشتر این سالن ها تمرینی است و یک 
سالن جایگاه تماشاگر دارد و از شرایط برگزاری 

مسابقه برخوردار است.

نبود آب و برق در پیست •
یکی از قهرمانان موتورسواری سرایان هم می گوید: 
با این که موتورسواری ورزش اول این شهرستان 
در  استان  موتورسواری  پیست  بهترین  و  است 
سرایان است و سال گذشته مسابقات قهرمانی 
کشور در این فضا برگزار شد اما پیست موجود 
کمبودهایی در زمینه تجهیزات و تاسیسات برق و 
آب دارد.»خانی«، می افزاید: البته در سفر استاندار 
به شهرستان قول هایی برای رفع مشکلات این 

پروژه ها داده شد که امیدواریم هر چه زودتر وعده ها 
در این باره محقق شود. به گفته وی همچنین تعبیه 
جایگاه تماشاگر در پیست، برای افزایش بهره وری 
افرادی که به منظور تماشای مسابقات به این پیست 
مراجعه می کنند نیاز است.رئیس هیئت هندبال 
سرایان هم با تاکید بر این که مهم ترین چالش پیش 
روی هیئت ها، مالی است می گوید: با توجه به 
مشکلاتی که وجود دارد فعالیت ها به نسبت گذشته 
کمتر شده است به عنوان مثال در گذشته در همه 
رده های سنی تیم داشتیم اما فقط در رده نونهالان، 
خردسالان و نوجوانان در دو بخش بانوان و آقایان 
تیم داریم. به گفته »شمسی«، همچنین در اعزام 
ها و برگزاری مسابقات به دلیل ناتوانی در تامین 
هزینه ها مشکل داریم البته امیدواریم با وعده مدیر 
کل ورزش و جوانان مبنی بر این که اعتبار هیئت 
های شهرستان به صورت مستقیم به حساب هیئت 

ها واریز می شود، مشکلات کمتر شود.

تکمیل زمین چمن تا سال آینده •
رئیس اداره ورزش و جوانان سرایان در پاسخ به 
گلایه های مطرح شده، به سفر مسئولان استان به 
این شهرستان اشاره می کند و می گوید: با عملی 
می شود. رفع  مشکلات  بیشتر  ها  وعده  شدن 
این  های  مصوبه  از  یکی  »رمضانی«،  گفته  به 
سفرتکمیل پروژه های ناتمام و زمین چمن مرکز 
شهرستان و قرار است زیرسازی چمن مصنوعی با 
همکاری دستگاه های اجرایی شهرستان شروع و با 
اعتبار استانی و ملی تا پایان سال 99 تکمیل شود. 
وی، ادامه می دهد: زمین چمن سرایان حدود 40 
میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد و با توجه به نوسانات 
قیمت تا زمانی که به بهره برداری برسد به طور حتم 
نیاز مالی افزایش خواهد یافت. وی با اشاره به این 
که یکی از ورزش های مهم شهرستان موتورسواری 
است ادامه می دهد: برای پیست موتورسواری 
هم تصمیم بر این شده است که آب رسانی و برق 
رسانی شود و اگر این موضوع تحقق یابد به طور 
حتم میزبانی رقابت های کشوری را مانند سال 
97 شاهد خواهیم بود.به گفته او سه پروژه خیرساز 
گود سه قلعه، سالن کریمو و سالن مصعبی در حال 
اجراست که بر اساس پیگیری های انجام شده اگر 
50 درصد پیشرفت کند در فهرست پروژه های 
اداره کل ورزش و جوانان قرار می گیرد. وی، با 

اشاره به وعده های مطرح شده برای احداث زمین 
چمن مصنوعی در روستاهای پر جمعیت ادامه می 
دهد: بر اساس تفاهم نامه با دهیاری ها قرار است 
که زیرسازی زمین و فنس کشی توسط دهیاری 
انجام شود و چمن را اداره کل ورزش و جوانان 
تحویل دهد. علاوه بر این تا پایان امسال بیشتر 
خانه های ورزش روستایی که جمعیت بالایی دارد 
تجهیز خواهد شد.وی، زمین چمن مصنوعی سه 
قلعه، سالن بانوان سرایان و سالن دوست آباد را 
در فهرست پروژه های ناتمامی قرار می دهد که 
بر اساس مصوبه های سفر مسئولان به شهرستان 
تکمیل خواهد شد اما تاریخ دقیق بهره برداری 
این پروژه ها مشخص نیست. وی، با اشاره به وجود 
هفت سالن ورزشی در شهرستان ادامه می دهد: 
از این تعداد سه سالن در سرایان، دو سالن در 
روستاها، یک سالن در آیسک و سه قلعه و یک زمین 

چمن مصنوعی در آیسک است.

20 هیئت فعال •
رئیس اداره ورزش و جوانان سرایان با اشاره به 
وجود ۳0 هیئت ورزشی در شهرستان می گوید: 
از این تعداد ۲0 هیئت فعال، پنج هیئت نیمه فعال 
و پنج هیئت هم تعطیل است. وی، به توسعه هیئت 
های ورزشی اشاره و تصریح می کند: امسال، 
هیئت اسکواش، تنیس خاکی و گلف فعال خواهد 
شد و اگر شرایط مهیا شود به طور حتم این تعداد 
افزایش می یابد. وی، آمار ورزشکاران سازمان 
یافته شهرستان را هزار و ۳00 نفر بیان می کند و 
ادامه می دهد: یکی از راه های درآمدزایی هیئت 
ها میزبانی مسابقات است که باید بیشتر هیئت ها 
از این ظرفیت استفاده کنند.به گفته وی، در اعزام 
ورزشکاران به رقابت های استانی مشکل خاصی 
وجود ندارد و برای اعزام این ورزشکاران به رقابت 
های کشوری هم مرکز استان اقدام می کند. وی، 
می گوید: برای داوری و مربیگری در این شهرستان 
هم یک سری کمبودها وجود دارد اما اگر استقبال 
از یک رشته ورزشی وجود داشته باشد که مربی 
مربیان  کمک  از  کنیم  می  سعی  باشیم  نداشته 

شهرهای مجاور استفاده کنیم.

روی خط ورزش 

قهرمانی فوتسال بانوان

تیم کالای ورزشی فدویان جام قهرمانی فوتسال 
بانوان را از آن خود کرد. سرپرست فنی این رقابت ها 
گفت: در این مسابقات تیم دانشگاه بیرجند و ایران 
جوان دوم و سوم شدند. به گفته »خواجوی«، این 
رقابت ها به مدت پنج شب با حضور شش تیم از ۲۳  

اردیبهشت ماه در سالن عفاف برگزار شد.

فردا؛لیگ برترپینگ پنگ

صبا- رقابت های لیگ برتر پینگ پنگ استان از 
فردا آغاز می شود. به گزارش خبرنگار ما این رقابت 
ها با حضور ۱0 پینگ پنگ باز برتر استان دوشنبه و 
چهارشنبه شب به صورت دوره ای در سالن شهید 

سرحدی بیرجند برگزار می شود.

برترین پرتاب به دیواره کورت

مسابقات جام رمضان اسکواش در مجموعه ولایت 
بیرجند برگزار شد. به گزارش »خراسان جنوبی« 
در این رقابت ها در بخش بانوان شیرین خراشادی 
زاده و ملیکا زنگوئی، قهرمان و نایب قهرمان و در 
پسران کمتر از 9 سال سبحان سابقی و سید امیر 
مهدی خراشادی زاده، اول و دوم شدند. بر اساس 
این گزارش در قسمت پسران کمتر از ۱۱ سال 
فرزاد حق خواه و حسین محسن زاده و کمتر از ۱۳ 
و ۱5 سال، سید ابوالفضل صباغی و سید احسان 

خراشادی زاده، اول و دوم شدند.

7 دیدار فوتسالی در شب هفتم

جام  های  رقابت  شب  هفتمین  در  دیدار  هفت 
رمضان فوتسال بیرجند برگزار شد و 5۱ بار توپ از 
خط دروازه ها عبور کرد. به گزارش خبرنگار ما در 
این شب تیم های ایزوگام یشتی، ایران جوان، بانک 
ملی، وحدت، اسباب بازی مهدی، بهمن بیرجند و 

سامان صدرآب از سد حریفانشان گذشتند.

چشم ورزش سرایان به نگاه مسئولان 

خار به جای چمن!

  یک ورزشکار: زمین چمن مرکز 
شهرستان از سال 88 خراب شده 
و بعد از گذشت ۱0 سال هنوز این 
پروژه به بهره برداری نرسیده است

 رئیس اداره ورزش: با عملی 
شدن وعده های مسئولان استانی 

بیشتر مشکلات رفع می شود

3 شب فوتسال خوسف 

تیم های فوتسال حاضر در جام رمضان خوسف 
سه شب از این مسابقات را پشت سر گذاشتند. 
به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان 

خوسف، در شب اول این رقابت ها »دهیاری 
۱0 بر یک تیم دهیاری  کلاته ملکم با نتیجه 
قصبه و »جوانان خرم« با نتیجه هشت بر یک 
تیم سوغات و خشکبار مقدم و »دهیاری خرمم 
با نتیجه چهار بر صفر تیم ابن حسام را شکست 

داد. بر اساس این گزارش در شب دوم تیم 
سوغات و خشکبار مقدم هفت بر دو تیم دهیاری 
قصبه، »ابن حسام« 9 بر دو تیم مهدیه و »کلاته 
ملک« پنج بر یک »جوانان خوسفم را از پیش رو 
برداشت. این گزارش حاکی است که در شب 

سوم تیم جوانان خوسف و خشکبار مقدم به 
تساوی چهار بر چهار رضایت دادند و تیم ابن 
حسام سه بر دو »سنگ فروشی برادران احمدی« 
و تیم جوانان خرم ۱۲ بر یک »دهیاری قصبه« را 

با شکست بدرقه کرد.


